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Litet nyhetsbrev – Klimatnätverket  

Till medlemmar i Klimatnätverket 

Hej i sommarvärmen allesammans! 

Från och med nu ska vi försöka göra samlade utskick med information, uppdateringar och 

förfrågningar från Klimatnätverket. Detta för att ni ska slippa att få så många olika utskick hela tiden. 

Nu är en prövotid och tills vidare kommer detta korta nyhetsbrev att komma ut med ojämna 

mellanrum. Vi tar gärna emot synpunkter, tips och glada tillrop. Detta lilla nyhetsbrev ska ses som ett 

komplement till vårt nyhetsbrev Klimatvännen.  

Klimatambassadörsutbildningarna 

Klimatambassadörsutbildningarna är nu avslutade för året. Tack till er som deltog – hoppas ni tyckte 

det var lika kul och givande som vi. Lite beroende på utvärderingarna och andra faktorer såsom 

efterfrågan fortsätter vi med fler utbildningstillfällen nästa år.  

Klimatnätverksmöte 

Den 6 november i höst har Naturskyddsföreningen riks sin årliga höstkonferens. I samband med 

denna arrangerar vi en Klimatnätverksträff lördag-söndag 7-8 november. Preliminärt sker detta på 

rikskansliet men vi ber att få återkomma med detaljer kring lokal och program. Den här träffen är 

också den samlingsträff för klimatambassadörerna som vi berättat om tidigare. Under helgen 

kommer det vara moment speciellt inriktade på klimatambassadörerna men också till er andra i 

nätverket – alla är således välkomna och det kommer finnas något för alla engagerade eller som vill 

engagera sig. Kolla gärna med Studiefrämjandet på er ort eller med er krets om ni kan vara deras 

representant under höstkonferensen så betalar riksföreningen resan men skulle inte det gå kan vi 

eventuellt hjälpa till med reseersättning på annat sätt. Vi ber att få återkomma även om detta. Ska bli 

kul att se er alla i november ☺ 

Nätverksarbete 

Under arbetsmötet i januari i år bildades ett antal arbets- och projektgrupper. I skrivande stund är 

endast ett fåtal av dess igång. Arbetsgrupperna är: Kommunikation och material, 

livsstil/konsumtion/visioner, skriva artiklar och påverka politiker samt mobilisering och organisation. 

Dessutom finns projektgrupperna: redaktion för Klimatvännen, IT, kampanjer och studiehandledning. 

Varje grupp har en kontaktperson och mer information om vilka de är och hur du engagerar dig hittar 

du på: http://skane.snf.se/?p=1876  

Klimatstafetten  

Just nu rullar Naturskyddsföreningens klimatstafett genom orter i hela landet för att få stöd från 

politiker och företagare till ett ambitiöst klimatavtal i Köpenhamn. Om din ort inte redan är en 

fokusort men ändå vill ordna klimataktiviteter för att uppmärksamma Klimatstafetten går det mer än 

bra. De som har hand om Klimatstafetten på riksföreningen är: Hanna Rüdeberg, Ylva Grudd och 
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Emma Lindberg. Det tas just nu fram en manual för aktiviteter ni i kretsarna och nätverket kan göra i 

samband med Klimatstafetten. Denna uppdateras kontinuerligt. Alla information nu behöver finns 

på:  

� http://www.naturskyddsforeningen.se/medlemssidor/100-arsjubileet/klimatstafetten/ 

� http://www.naturskyddsforeningen.se/natur-och-

miljo/klimat/kopenhamnsavtalet/klimatstafetten/ 

�  

Inför toppmötet i Köpenhamn i december 

Under klimattoppmötet i Köpenhamn kommer det att hända mycket grejer. Vi antar att en del av er 

kommer att vilja åka till Köpenhamn och eventuellt ha tillgång till förhandlingar och mötesområdet. 

För att de på riksföreningen ska ha en chans att försöka ordna ackrediteringar till detta bör man så 

snart som möjligt höra av sig och säga om man är intresserad. Är du intresserad av att åka så hör av 

dig till emelie.karre@naturskyddsforeningen.se  

 

Ha nu en fortsatt fin och grön sommar allesammans! Tveka inte att höra av er om det 

finns frågor eller så. 

 

Med vänlig hälsning 

Klimatnätverket 

genom Emelie Kärre 


